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SEWA - M06629-40

Conjunto de manicure em ago inoxidavel de 4 pegas numa
caixa de bambu com fecho magnético. Inclui: tesoura de
unhas curva, corta-unhas, lima de unhas e pinga. Cuide bem
dos seus dedos e unhas com este conjunto completo de
manicure. Ele contém tudo o que precisa para manter as
unhas perfeitas. O conjunto completo é apresentado numa
caixa de bambu natural. O bambu é um material natural, a
cor do item, o tamanho e a impresséo podem variar.

Dimensdes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
Factory audit:

EAN:

PMS Colour:

14X9,5X2CM
9.5cm

T4 cm

2cm

0.46 cdm3
0.241 kg
0.192 kg

0.28m

0.16 m
0.515m

0.023 m3
12.06 kg

50 pieces

Back in MO Box

Bambu
82142000

CN

amfori BSCI
8719941059252
NATURAL
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