

# SEWA

N.º do artigo M06629



Other available stock



Conjunto de manicure em aço inoxidável de 4 peças numa caixa de bambu com fecho magnético. Inclui: tesoura de unhas curva, corta-unhas, lima de unhas e pinça. Cuide bem dos seus dedos e unhas com este conjunto completo de manicure. Ele contém tudo o que precisa para manter as unhas perfeitas. O conjunto completo é apresentado numa caixa de bambu natural. O bambu é um material natural, a cor do item, o tamanho e a impressão podem variar.

#### Dimensões

Dimensions:	14X9,5X2CM
Width:	9.5 cm
Length:	14 cm
Height:	2 cm
Volume:	0.46 cdm3
Gross Weight:	0.241 kg
Net Weight:	0.192 kg

#### Embalagem

Carton Height:	0.28 m
Carton Width:	0.16 m
Carton Length:	0.515 m
Carton Volume:	0.023 m3
Carton Gross Weight:	12.06 kg
Carton Quantity:	50 pieces
Individual packaging after printing:	Back in MO Box

#### Geral

Tipo de certificado:	Bambu
Commodity Code:	8214 2000
Country of Origin:	CN
Factory audit:	amfori BSCI
EAN:	8719941059252
PMS Colour:	NATURAL